[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _28.09.2021__ № _154_
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 11.09.2014 № 120
В соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 11.09.2014 № 120 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.09.2016 № 144, от 28.09.2017 № 142) «Об утверждении  Положения о целях и условиях предоставления и расходования субсидий на создание собственного бизнеса, предоставляемых субъектам малого предпринимательства, осуществляющим свою деятельность менее одного года, категориях субъектов малого предпринимательства, имеющих право на получение указанных субсидий» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.  В преамбуле Постановления  слова «на 2014 - 2020 годы» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области С.Н. Эминову.
 Глава  муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области

                   В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________Е.С. Кислова

тел. 2-22-81
"____" _________ 2021 г.

	Разослать:

отделу экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района,

финансовому управлению

	Визы:

Д.А. Романова
________________
"_____"____________________  2021

С.Н. Эминова
________________
"_____"____________________  2021

_1069512083.doc
[image: image1.png]